UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG DƯ
––––––––––

Số:…./TB-MNĐD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Đông Dư, ngày ……tháng…..năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh vào trường mầm non năm học 2023 -2024
–––––––––––––––––––––
Thực hiện kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 17/5/ 2023 của UBND huyện Gia Lâm về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023 – 2024 trên địa bàn huyện Gia Lâm.

Căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh , Trường mầm non Đông Dư  tổ chức tuyển sinh năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:
a. Trẻ từ đủ 24 tháng đến 72 tháng tuổi (ưu tiên tuyển sinh trẻ 5 tuổi)  có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú tại địa bàn xã Đông Dư.
2. Chỉ tiêu tuyển sinh: Tổng số 142 chỉ tiêu. Trong đó:

b. Trẻ sinh năm 2021: 70 ; Trẻ sinh năm 2020: 45 ;
c. Trẻ sinh năm 2019: 17 ; Trẻ sinh năm 2018: 10 .

3. Hồ sơ tuyển sinh.
- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu) đối với trường hợp tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp hoặc in phiếu trên hệ thống đối với trường hợp tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

4. Thời gian tuyển sinh:

a. Tuyển sinh trực tuyến trẻ 5 tuổi vào trường mầm non: từ ngày 04/7/2023 đến hết ngày 06/7/2023. Các bước tuyển sinh trực tuyến gồm:
Bước 1: Phụ huynh truy cập trang Web: tsdaucap.hanoi.gov.vn.

Bước 2: Chọn Đăng ký tuyển sinh: Phụ huynh chọn đăng ký tuyển sinh trẻ 5 tuổi vào trường mầm non năm học 2023 - 2024 để mở biểu mẫu điền thông tin đăng ký.
Bước 3: Phụ huynh điền thông tin vào biểu mẫu trực tuyến. Những thông tin có dấu * là bắt buộc nhập.

Bước 4: Sau khi điền và kiểm tra thông tin chính xác, phụ huynh nhập mã xác nhận và ấn “gửi thông tin” để xác nhận đăng ký tuyển sinh trực tuyến.
Bước 5: Sau khi phụ huynh gửi thông tin, hệ thống sẽ thông báo  ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH THÀNH CÔNG và mã hồ sơ đăng ký của học sinh, phụ huynh nhấn “ Hoàn tất” và gửi thông tin vào email cá nhân.

Bước 6: In phiếu đăng ký và nộp về nhà trường cùng hồ sơ của trẻ từ ngày 13/7 đến 18/7/2023.

b. Tiếp nhận và duyệt hồ sơ trực tiếp đối với các lứa tuổi từ ngày 13/7/2023 đến hết ngày 18/7/2023.
2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tại văn phòng trường mầm non Đông Dư.

Trường Mầm non Đông Dư thông báo để toàn thể nhân dân được biết và đến tuyển sinh đúng đối tượng và thời gian quy định.
	Nơi nhận:

-  PGD huyện (để b/c)

· Đài truyền thanh xã; (để TB)

· Lưu: HSTS

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Phương Anh